
 
 

 

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000 

                    www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br  

                     FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 65/2017 

 
Tomada de Preços nº 02/2017 

 
Partes:  O MUNICIPIO DE RONDON e VANESSA ROSA MANO. 

 
Objeto:  O presente Contrato tem por objeto a Contratação de um(a) profissional com 
formação em Assistência Social para atuar no Centro  de Referência de Assistência Social 
(CRAS) de Rondon, com carga horária de 20 (vinte) h oras semanais, sendo 04 (quatro) 
horas por dia, pelo período 04 (quatro) meses. 
 
Valor:  R$=6.967,72 (Seis mil, novecentos e sessenta e sete  reais e setenta e dois centavos) . 
 
Forma de Pagamento  Pela prestação dos serviços, objeto deste contrato, o CONTRATANTE 
pagará à CONTRATADA, mediante: apresentação do Recibo de Pagamento a Autônomos - RPA, 
a importância total de R$ 6.967,72 (Seis mil, novecentos e sessenta e sete reais e setenta e dois 
centavos), divididos em 04 (quatro) parcelas mensais. 
 
Dotação Orçamentária:  O pagamento decorrente da execução do objeto do presente contrato 

será efetuado à conta dos recursos das seguintes dotações orçamentárias: 

UN.FUNÇÃO/SUB-FUN/PROG/DEST/PROJ-AT/NOME.PROJ-AT. CAT. ECON FONTE 

1306 08 244 27 2 47 
Manutenção do Centro de Referencia de Assistência 
Social – CRAS 

3390360600 934 

 

Duração:  O presente contrato terá início na data de sua assinatura e término em 27 de agosto de 
2017. 
Foro:  da Comarca de Cidade Gaúcha – Pr. 
 
Data da assinatura: 27/04/2017. 
 
Rondon – Pr, Quinta-feira, 27 de abril de 2017. 
 
 

____________________________________ 
Ailton Alfredo Valloto 

Prefeito Municipal 
 


